D
A
TE
N
B
L
A
T

Systemleistung:
Spannung:
Lichtstrom:
Farbwiedergabe:
Farbtemperatur:
Abstrahlwinkel:
Lebensdauer:
Temperatur:
Schutzart:
Schutzklasse:
dimmbar:
Garantie:
Prüfzeichen:
Abmessung:
Beschreibung Artikel-Nr. Bestell-Nr.
 150W  22.500lm  5000K  60° SP-LXI-150/850-60-D-AN 10011700
 150W  22.500lm  4000K  60° SP-LXI-150/840-60-D-AN 10011701
 150W  22.500lm  5000K  90° SP-LXI-150/850-90-D-AN 10011710
 150W  22.500lm  4000K  90° SP-LXI-150/840-90-D-AN 10011711
 150W  22.500lm  5000K  120° SP-LXI-150/850-120-D-AN 10011720
 150W  22.500lm  4000K  120° SP-LXI-150/840-120-D-AN 10011721
150W
AC 200V - 240V / 50-60Hz
22.500lm
Ra>80